360600

700800

701400

23406

360400

360200

360000

9800

359600

359400

700800

5340

701400

701600

701800

702200

702200

5338

702400

702400

360600

360400

360200

360000

359800

359600

359400

PLAN CADASTRAL

JUDET IALOMITA, UAT VALEA CIORII
Sectorul Cadastral 0

Spre publicare
Scara 1:2000

Sistem de proiectie "STEREO 70"

- Plansa 3 -

SCHITA DE RACORDARE A PLANSELOR

PLANSA 12

PLANSA 11

PLANSA 10

PLANSA9

PLANSA 8

PLANSA 1
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PLANSA &

PLANSA 4

[ PONSAT—

| PLANSA 6

LEGENDA

‘ ‘ ‘ ‘

489

T1
DE 7

Limita IMOBIL
Limitda SECTOR
Limita UAT

Limitd INTRAVILAN

Limita TARLA
Numéar SECTOR
ID IMOBIL
Numar TARLA

Toponimie

SCHITA DISPUNERII SECTORULUI CADASTRAL

Executant

SC SYSCAD SOLUTIONS SRL
Ilinca Liviu Constantin

Data...................

Liviu

Semnat digital de

Liviu Constantin

Constantin llinca

llinca
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